
ZARZĄDZENIE NR 225/2025 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej „Gminnego Konkursu Koron Dożynkowych 

2025” 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Zarządzenia Nr I/45/2025 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 

9 lipca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu „Gminnego Konkursu Koron Dożynkowych 

2025” zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny koron i wieńców dożynkowych podczas  

„Gminnego Konkursu Koron Dożynkowych 2025” w następującym składzie: 

1) Helena Kryś – przewodnicząca; 

2) Joanna Galikowska-Kozioł – członek; 

3) Mariola Kazan – członek; 

4) Irena Podolska – członek; 

5) Dorota Gołębiowska – członek; 

6) Katarzyna Ciołczyk – członek.  

§ 2. Zadania komisji konkursowej zostały określone w Zarządzeniu Nr I/45/2025 Burmistrza 

Strzelec Opolskich z dnia 9 lipca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu „Gminnego 

Konkursu Koron Dożynkowych 2025” 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Jan Wróblewski 


